
  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
четвертого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск,  
 
Совет депутатов РЕШИЛ: 
  

Принять участие в учредительном съезде ассоциации «Совет муниципальных 
депутатов России» и совместной работе в рамках межмуниципального 
сотрудничества. 

 
 
 
 
Глава ЗАТО г.Североморск                                                         А.П. Абрамов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      от 10.02.2015 г.                                                                                                              № 620 

Об  участии в межмуниципальном 
сотрудничестве 


	РЕШЕНИЕ

